1939 414

262 REIKNINGUR
yfir tekjur og gjold Minningarsjods Herdisar og Ingileifar Benedictsen &rid 1937.
Tekjur:
1. Sjédur i arsbyrjun:
a. FasteignaveSslan ............................ kr. 79650.00
b. Lan Biskupstungnahrepps .................... — 7500.00
c. Veddeildarbréf ............ ... .. ... ... ... . ... — 7100.00
d. Bankainnsteda Ceeereseaieiiiiiin . — 673,02 kr. 94923.02
2. Vextir:
a. Af fasteignaveSdslanum ....................... kr. 3517.50
b. — veddeildarbréfum ......................... —  319.50
¢. — bankainnsteSu ........................... — 68.52
d. Afgjold af StaSarfelli o. fl. .................. — 3539.87
e. Rikissjodsstyrkur a fjarlogum 1938 .......... — 3000.00
f. Ogreiddir vextir af lanum .................. L= 835.OEW:— 11280.30
Kr. 106203.41
Gjold:
1. VidgerdarkostnaSur Stadarfellsskolahtissins ................... kr. 3571.62
2. Greiddur rekstrarstyrkur Stadarfellsskélans 1937/38 ........... — 7105.61
3. Sjédur til nsesta ars:
a. Fasteignavedslan ............................. kr. 79650.00
b. Lan Biskupstungnahrepps .................... — 7500.00
c. Veddeildarbréf ............................ .. — 7100.00
d. BankainnsteGa .............................. — 441.18
e. Ogreiddir vextir ...............c.oooiuini.. .. — 83500 95526.18
Kr. 106203.41
I déms- og kirkjumdlaraduneytinu, 1. dgust 1938.
Fridgeir Bjarnarson.
263 FISKVEIDPASJODPUR ISLANDS
Jafnadarreikningur 31. desember 1938.
Eignir
UHAD .o kr. 1738958.70
Skuldabréf Reykjavikurhafnar .................................. —  41000.00
Skuldabréf Kreppuldnasjods .............c.couuieeeinueuinininnni. — 40920.00
Rikisskuldabréf .......... ... ... . . — 400.00
Utvegsbanki . .........oioiiuieet —  548166.24
Kr. 2369444.94
Skuldir
StofnsjoBuUr ..o kr. 1307393.77
Varasjolur ... —  197450.85
Den danske Landmandsbank ........................ ... c0uuu... — 583333.34

Flyt kr. 2088177.96
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Flutt kr
ViSskiptamenn . ........ienniiiiiniiietii it —
Gengisrelkningur ........ ... i e —

Fyrirfram greiddir vextir

Reykjavik, 7. januar 1939.
STJORN FISKVEIDASJOPS ISLANDS
Valtyr Blondal.

Helgi Guémundsson.

Asgeir Asgeirsson.

. 2088177.96
13650.04
243900.00
23716.94

 Kr. 2369444.94

Elias Halld6rsson.

Reikning penna héfum vid endurskodad og ekkert fundid vid hann ad athuga.
Reykjavik, 30. marz 1939.

Vigfus Einarsson.

Benedikt Sveinsson.

ARSREIKNINGUR BUNADPARBANKA ISLANDS 1938

Efnahagsreikningur sparisj6dsdeildar Binadarbanka fslands med utibui 31. des. 1938.
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Eignir:
Skuldabréf fyrir lanum:
Fasteignavedslan
Sjalfskuldarabyrgdarlan
Handvedslan
Sveitarstjornarlan, syslu og rikis
Reikningslan

.........................

..................

NS

.............................

Vixlar
VerSbréf
Byggingarsjodur
Kreppulanasjéodur
Nybylasjosur
Lan i hlaupareikningi
Ymsir skuldunautar
Innanstokksmunir

Fasteignir
Tryggingar fyrir abyrgdum
Bankainnste®a og peningar i sjodi

Skuldir:
Skuld vi8 rikissjods
Innstedufé i sparisjodi
4 vistokuskirteinum
i hlaupareikningi
i reikningslanum
Reektunarsjéodur fslands

. 560 984.17

476 075.25
748.00
235 929.79

38 195.31

..................................................
...........................................

..........................................
..................
..............................................
.....................................

........................................
.........................................
.................................................

..........................

........................................
.....................................
............................

....................................

. 1311 932.52

2436 312.09
708 871.87
563 507.30

1373518.75

208 790.37
119 240.09
207 067.09

30 972.28
15 700.00
702.05

1 110 000.00

679 461.94

. 8766 076.35

. 1319 674.80

2 322 461.19
852 777.44
1564 861.20
2 649.51
278 052.83

. 6340 476.97
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